11l C° PUNTABLE NAC. SENIOR MASCULINO

Pos

Golf de Valdeluz, 13 y 14 de abril de 2013

RESULTADOS FINALES HANDICAP

PAR:72VS:70,6 VC: 128 ASC: -1

Licencia JUGADOR Hex NVH
1 GC10213189 MARON FERNANDEZ, JESUS MARIA 11,6 10,3
2 CM52402087 MACIAS ROMERO, ANGEL 1,7 1,3
VB02004678 ERHARDT ALZAGA, ALFONSO 53 45
GC53194988 VAZQUEZ RIO, EDUARDO 6,4 5,6
5 CM01005208 RAMIREZ DE HARO V., FERNANDO 75 69
234013841 MARTINEZ DE AZCOITIAF., IGNACIO 87 79
7 4401199761 MORENO COMINO, FRANCISCO 35 33
8 CM01010530 QUEIPO DE LLANO FDEZ., BORJA 0,1 0
9 CM11791637 GARCIA ABARCA, ARTURO 5,1 5
CM01008673 PAN DE SORALUCE MUGUIRO, JOSE 5 49
CMA7256406 GARCIA ALVAREZ, PEDRO 11,9 11,6
12 1101023348 LARRAZABAL AGUERREVERE, GUSTAVO 2,8
CMO01005310 RECASENS SANCHEZ-MEJIAS, LUIS IGNAC 3,6
CMC2388531 GALLEGO LLORENTE, NICOLAS 57 58
CM02012384 MARIN LOPEZ-OTERO JUAN, M. 73 74
16 CM01007725 FERNANDEZ DE GAMBOA, ERNESTO 58
CM04281620 AGUILERA CEBALLOS, PEDRO PABLO 6,3 64
CMO01060783 VILLAESCUSA PEREZ, EMILIO 78 7.7
19 201005917 TINTURE EGUREN, JUAN CARLOS 2 2.2
8816146200 AVILA LATORRE, CARLOS 6,5 6,6
CMO01032518 PEREZ DE SEOANE ALVAREZ DE, T.CARLC 7,6
GC02154687 ROMEO PALMEIRO, VICENTE 83 84
CM61095202 HERENCIAS LOPEZ, FRANCISCO 10
CM01022544 BERGARECHE GANDARIAS, RAFAEL 11,7 11,8
25 CM02447584 CANOMANUEL GONZALEZ, RAFAEL 356 36
CM01022757 FERNANDEZ DE HENESTROSA, DIEGO 46 4,7
CM08629025 GRANELL RUIZ, LORENZO 14,1
28 VB01006234 ELOSEGUI DE LA PENA, JUAN CARLOS 04 06
CM52023606 SALDANA MARTINEZ, CARLOS 25 27
201037624 RIVA FRANCOS, JOSE 44 45
CM01024094 VEGA-PENICHET LOPEZ, JORGE 56 57
201014073 MARTINEZ DE AZCOITIA FERNANDEZ, FRA 5,7 5,8
CM06194462 GARRIDO MONTES, JOSE 96 97
8816184002 HERNANDEZ NAVARRO, ARTURO 11,1 11,2
8816257137 ZAMORANO FLORES, TOMAS 11,8 11,9
36 AM02054607 COBO ROMERO, JOSE 6,2 55
AM65171310 MONTERO FERNANDEZ, JOSE MANUEL 11,5 11,6
38 CM01011318 ALVAREZ-MON PAN DE SORALUCE, RAMOI 5 51
CB05004696 SAGNIER RIERA, JOSE MIGUEL 47 4.8
CM61012434 SEGURADO GARCIA MIGUEL, ANGEL 6,8 6,9
LV00286431 RUIZ SEGUNDO, JULIO 7,8 8
AM65095074 LA CHICA DAMAS, JUAN MANUEL 8,1 83
43 CM61072552 MAESTRO YELA, FRANCISCO 0,7 0,9
CMO01006521 MAURA ANDREU, HONORIO 34 35
AM65208793 SOUSA MUROS, MANUEL 49 51
CB08030365 ESCALE GRAU, JORDI 48 49
7712076246 ALVAREZ REDONDO, JOSE RAMON 69 7,1
VB01007720 SERRATS IRIARTE, JOSE IGNACIO 78 79
CM06143059 GOMEZ PEREZ, JOSE MARIA 95 9,6
CM61302258 FERNANDEZ RONCHAS, ALFREDO 13,6 13,7
51 AM03019314 PREYSLER DE LA RIVA, MIGUEL 1,9 2.1
8814149401 BENITO ROMAN, JOSE 75 1.7
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Il C° PUNTABLE NAC. SENIOR MASCULINO
Golf de Valdeluz, 13 y 14 de abril de 2013

Licencia

Pos

53 CM01006519
CM04096909
VB02009038
CM08088605

57 CM22674927

58 LV05097405
CM00192995

60 CMB6365550

61 VB01069390
CM00252533

63 CM05106956

RESULTADOS FINALES HANDICAP

PAR:72VS:70,6 VC: 128 ASC: -1
JUGADOR

GABARDA DURAN, LUIS

CISNEROS GARCIA, FRANCISCO JOSE
BARRENECHEA ELORRIETA, PABLO
SANZ SUAREZ, JESUS MIGUEL
CORTAZAR MARTIN, ISABELINO
CORONADO RODRIGUEZ, ILDEFONSO
BARANDELA CID, JULIO

PUYOL BEJAR, LUIS

BARANDIARAN BARBEIRA, JUAN MANUEL
YUSTE MORENO, SANTIAGO

GUERRA PEREZ, JOSE

201020423 GARCIA PRENDES, JOSE ANTONIO

65 VB01029125
CM00127043
CM12291876

68 CM00097457

69 CM01057782

70 CM60257394

71 LV57423123

72 CM11031490

IRUSTA EGANA, SEBASTIAN

REIG HERNANDEZ, FCO. JAVIER

SANZ SANZ, TIMOTEO

GUTIERREZ ZUMEL, F. JAVIER
ALONSO-ALLENDE, JAIME

BERNAL PALOMO, SANTIAGO

MULA SALINAS, ANTONIO

ALVARO VEGA DE SEOANE AZPILICUETA

Hex NVH
06 0,8
44 46
66 6,8

13,9 14

10,8 1
46 4,8

17,2 17,3

10,1 10,3
75 17

11,8 11,9
82 84

14,9 151
92 94

14,7 14,8

17,8 18
16 16,2
8,7 89

12,7 12,9

10,7 10,9
41 4,2

Total

155
155
155
155
156
157
157
158
159
159
160
160
161
161
161
163
165
170
200
N.P

18

79
75
76
84
76
75
74
79
78
87
84
81
78
81
76
82
79
81
109

23

76
80
79
71
80
82
83
79
81
72
76
79
83
80
85
81
86
89
91



